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 فراخوان عمومیسناد ا

 

 

 

مورد   یاژهایکنندگان فرو آل دی کنندگان و تول نیتام ییفراخوان شناسا

 ازین

 توسعه آهن و فولاد گل گهر  شرکت

 
 ق 04/ 1128:   فراخوانشماره 

 

 

 1404  تابستان 
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  دیكنندگان و تول  نیتام   "  شناسایینسبت به    فراخوان عمومیاز طریق    در نظر دارد  گهر  گل   فولاد   و  آهن  توسعه  شركت

 اقدام نماید.    "ازیمورد ن  یاژهایكنندگان فرو آل

شركت توسعه آهن   تی مجتمع گل گهر، سا  یجاده اختصاص  راز،یجاده ش  50  لومتریك  رجان،یكرمان، س  "  اجرای پروژهمحل  

 می باشد.  " و فولاد گل گهر 

 اسناد و مدارک مورد نیاز: 

امضا دارندگان امضاء    یگواه  ، یتاسیس و تغییرات در روزنامه رسمی، كد اقتصادتصویر اساسنامه، اظهارنامه، آگهی   -

 رتعهدآو

 مانکاریپ  یمنیا صلاحیت گواهی -

 ی مانکاریپ  تیصلاح یگواه -

  ی برگزار  خیبه تار  یسال منته  5)  ...ها )رضایت كارفرمایان قبلی(  و  كاری در كارهای مشابه و  تقدیر نامه  سوابق -

 (یفراخوان عموم

 و اجرا )پیمانکاران( نیفرم ارزیابی تأم یها تمیمدارک طبق آ تکمیل -

 كارفرمایان قبلی )حداقل سه عدد از آخرین كارفرمایان قبلی( همراه با موضوع كار و مبلغ قرارداد اطلاعات -

  از یمورد ن  یاژها یكنندگان فرو آل  دیكنندگان و تول  ن یتام  ییفراخوان شناساپرینت مهر و امضای شرح خدمات   -

 (CDهمچنین تهیه نسخه الکترونیک مدارک )  شركت توسعه آهن و فولاد گل گهر

 مشابه  یصفحه اول قراردادها -

 های پیشینمدت قرارداد  -

 شده یداریتناژ خرسوابق  -

 درج شده در سامانه جامع تجارت  یواردات كالا یارز هیسهم -

 

 ی )زنده( الزام  لی بصورت امضا اص  یصفحات اسناد فراخوان و اسناد ارسال  یامضاء تمامتوجه :  

 . ستین رفتهی حالات پذ ریباشد و اسکن امضاء مهر امضا و سا  یم
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 نحوه شرکت در فراخوان

ممهور و دربسته خود   های  جهت شركت در فراخوان عمومی از كلیه شركت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید پاكت

به   16/05/1404می باشد را حداكثر تا تاریخ    مدارک   (CD)  و نسخه الکترونیک  را كه حاوی اسناد و مدارک مورد نیاز فوق

شركت توسعه آهن و فولاد گل    تیمجتمع گل گهر، سا  یجاده اختصاص  راز،یجاده ش  50  لومتریك  رجان،یسكرمان،  نشانی  

پلاک    ، ی غرب  کم یو    یس   ابان یالوند، خ  ابان یخ  ن،یآرژانت   دانی دفتر تهران به آدرس، م  ای و    معاملات   ونیسیكم  رخانه یگهر، دب

 گردد.   لیتحو 1516646111 ی، كد پست22

 تماس حاصل فرمایید.  09131787047با شماره تلفن  حیدری نسبجهت كسب اطلاعات بیشتر با آقای 

 

 

 ق  1128/04روی پاکت ارسالی باید قید گردد: مربوط به فراخوان عمومی شماره:  

شرکت توسعه آهن   از یمورد ن  یاژهایکنندگان فرو آل  دیکنندگان و تول  ن یتام   ییفراخوان شناسابا موضوع:  

 و فولاد گل گهر 
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   پر كردن فرم های زیر به صورت دقیق، مستند و خوانا الزامی می باشد. می وفراخوان عمارزیابی فنی بازرگانی شركت در  به منظور 

 صلاح یاز مراجع ذ فراخوان عمومیمرتبط با موضوع   تیصلاح های نامه یگواه

 پایه مرجع صدور  عنوان رشته  عنوان گواهی نامه  ردیف 
تعداد كار  

 مجاز

تعداد كار  

 جاری
 تاریخ اعتبار

شماره صفحه سند  

 پیوست

1         

2         

3         

4         

5         

6         
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 گواهی نامه های سیستم های مدیریتی 

 مرجع صادر كننده   تاریخ اعتبار   تاریخ صدور   عنوان گواهی نامه  ردیف 
شماره صفحه سند  

 پیوست

1      

2      

3      

4      

5      

6      

 

های  ، استقرار سیستمEFQMهای مدیریتی مانند  های مرتبط مانند گواهی نامه های ایزو، ایمنی، بهداشت و زیست محیطی، استفاده از مدلنامهارائه رونوشت گواهی

 جامع انفورماتیک در مورد مدیریت یکپارچه سازمان و ...  
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 لیست مشخصات اعضای هیئت مدیره   

 سمت  نام و نام خانوادگی   ردیف 

رشته و  

مقطع  

 تحصیلی  

تاریخ اخذ 

آخرین مدرک  

 تحصیلی  

 سابقه كار )كل( 
 سابقه كار 

 )در این شركت( 

شماره تلفن  

 همراه  

1        

2        

3        

4        

5        

6        
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 لیست مشخصات سهامداران   

 شماره تلفن همراه   درصد سهام   حقیقی / حقوقی  سمت در شركت  نام سهامدار  ردیف 

1      

2      

3      

4      

5      

6      
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 لیست مشخصات اعضای كلیدی در ارتباط با موضوع پروژه   

 تخصص   نام و نام خانوادگی   ردیف 
رشته و مقطع  

 تحصیلی  

تاریخ اخذ 

آخرین مدرک  

 تحصیلی  

 سابقه كار  

 )كل( 

 سابقه كار 

 شركت()در این 
 شماره تلفن همراه  

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

 گردد.  مهیضم د ی و ثابت در سازمان با  یكاركنان اصل ه یو سوابق و تجارب كل  یتذكر مهم: نمودار سازمان



 

 از یمورد ن یاژها یکنندگان فرو آل دیکنندگان و تول  نیتام  ییفراخوان شناسا 

 گهرشرکت توسعه آهن و فولاد گل 

 18از  9صفحه  1404 تابستان ق  1128/04  : فراخوان عمومیشماره   ارزیابی 

 

 
 

 موضوع پروژه لیست مشخصات نفرات دفتر فنی مرتبط با  

 تخصص  نام و نام خانوادگی   ردیف
رشته و مقطع  

 تحصیلی 

تاریخ اخذ آخرین  

 مدرک تحصیلی  
 سابقه كار )كل( 

 سابقه كار  

 )در این شركت( 
 شماره تلفن همراه  

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        
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 )پروژه هایی كه تا تاریخ ارسال اسناد پایان نیافته اند(  تپروژه های در دست اجرا توسط شرك

 نام پروژه  ردیف 
رشته  

 كار

نام  

 كارفرما 

تلفن همراه مدیر  

   كارفرما پروژه 

 مبلغ قرارداد 

- با ذكر واحد )ارزی

 ریالی( 

  درصد 

 پیشرفت

ظرفیت  

پایه در  

 رشته 

ظرفیت  

باقیمانده 

 )تعداد( 

ظرفیت  

باقیمانده 

 )مبلغ( 

شماره صفحه  

 سند پیوست

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

كل          

 باقیمانده 

  

   مبلغ پروژه          

 

 .الزامیستارائه صفحه اول برای قراداد های ذكر شده در جدول فوق 
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 پروژه های )مرتبط و منطبق با موضوع پروژه( خاتمه یافته   

 نام پروژه ردیف
رشته  

 كار
 كارفرما نام 

تلفن همراه 

مدیر پروژه  

   كارفرما 

 مبلغ قرارداد

با ذكر واحد  

 ریالی(-)ارزی

تاریخ  

 شروع 

تاریخ  

 پایان  

تعداد  

الحاقیه 

 مالی 

تعداد  

الحاقیه 

 زمانی  

ارتباط با موضوع  

 پروژه

گواهی حسن 

 انجام كار 

شماره 

صفحه سند 

 ندارد دارد  منطبق  مرتبط وست یپ 

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

 

 جدول فوق الزامیستارائه صفحه اول قرارداد، تصویر گواهی حسن انجام كار، علل درخواست الحاقیه مالی و زمانی و ... برای قراداد های ذكر شده در 

 گهر و منطقه گل گهر دارای اهمیت مضاعف می باشد لذا ارائه سوابق مربوطه توصیه می گردد.   سوابق پروژه های اجرا شده در شركت توسعه آهن و فولاد گل
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 پروژه های غیر مرتبط خاتمه یافته  

 نام پروژه  ردیف 
رشته  

 كار
 كارفرما نام 

تلفن همراه  

مدیر پروژه  

   كارفرما

 مبلغ قرارداد 

با ذكر واحد  

 ریالی( -)ارزی

تاریخ 

 شروع  

تاریخ 

 پایان 

تعداد  

الحاقیه  

 مالی 

تعداد  

الحاقیه  

 زمانی  

گواهی حسن  

 انجام كار 

شماره 

صفحه سند  

 ندارد دارد   وستیپ

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

 .الزامیست ارائه صفحه اول قرارداد، تصویر گواهی حسن انجام كار، علل درخواست الحاقیه مالی و زمانی و ... برای قراداد های ذكر شده در جدول فوق
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 دوره های آموزشی مرتبط با موضوع پروژه   گواهی نامه ها

 عنوان گواهی نامه  ردیف 
شخص  

 آموزش دیده 

جایگاه نفر  

آموزش دیده  

 در پروژه 

 مرجع صادر كننده  تاریخ اعتبار تاریخ صدور 
شماره صفحه  

 سند پیوست

1        

2        

3        

4        

5        

6        
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 فراخوان عمومی مرتبط با موضوع لیست تجهیزات، اقلام و امکانات شركت 

 عنوان تجهیز  ردیف 
ارزش ریالی  

 روز تجهیز  

اهمیت 

تجهیز در  

 پروژه  

مالکیت  

  –)ملکی  

 استیجاری(  

   توضیحات  عمر تجهیز  

شماره صفحه  

 سند پیوست

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        
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 یتم های ارزیابی مالی  آ

 

 1398سال  1399سال  1400سال  1401سال  1402سال  آیتم ارزیابی  ردیف

      درآمد سالانه 1

      مجموع دارایی ها  2

      حقوق صحبان سهام  3
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 بر اساس پارامتر های زیر صورت می گیرد.  اولیه تأمین كنندگان ارزیابی 

 فرم ارزیابی اولیه تامین كنندگان 

 زیر معیار معیار اصلی
مجموع نمره  

 اصلیمعیار  

حداكثر  

 نمره 

نمره كسب  

 شده 
 توضیحات

ی
ص

ص
ی تخ

فن
 

 پروژه های انجام شده مرتبط
 

    

     گواهی حسن انجام كار 

ی
ی انسان

نیرو
 لیست بیمه   

 

    

     لیست شعب یا نمایندگی خارج از كشور 

     چارت سازمانی

ی  
مال

-  
ی 

بازرگان
 

 درآمد ناخالص 

 

    

     گزارش تمکن مالی 

     حجم ریالی قراردادها مرتبط با زمینه فعالیت

مجوز و استاندارد  

ها
 

 گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده 

 

    

     كارت بازرگانی 

     مجوزها و صلاحیت ها 

سایر 
 

      شرایط بومی استان 
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 ارزیابی اولیه تولید كنندگان / سازندگان بر اساس پارامتر های زیر صورت می گیرد. 

 فرم ارزیابی اولیه تولید كنندگان / سازندگان 

 زیر معیار معیار اصلی
مجموع نمره  

 معیار اصلی
 توضیحات نمره كسب شده  حداكثر نمره 

ی
ص

ص
ی تخ

فن
 پروژه های انجام شده مرتبط 

 

    

     گواهی حسن انجام كار 

     ماشین الات

ی
ی انسان

نیرو
 

 لیست بیمه  
 

    

     چارت سازمانی

ی  
مال

-
ی 

بازرگان
 

 در آمد سالانه ناخالص 

 

    

     گزارش تمکن مالی 

     حجم ریالی قراردادها مرتبط با زمینه فعالیت

مجوز ها و  
هااستاندارد  

 

 استانداردهای مدیریت كیفیت

 

    

     گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده 

     مجوز صلاحیت های مرتبط

سایر 
 

      شرایط بومی استان 
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 18از  18صفحه  1404 تابستان ق  04/ 1128 :فراخوان عمومیشماره   مشخصات فنی

 
 :  ازیمورد ن یاژها یفروآل یفیو ک یمشخصات کم 


